
Výzva na predloženie žiadostí na podporu rozvoja priemyselnej výroby a služieb na rok 2011 

Zverejnenie podľa § 11 ods. 7 písm. d) a e) zákona č. 181/2011 Z. z. o poskytovaní 
dotácií v pôsobnosti Ministerstva hospodárstva SR 

 
 

Zoznam schválených žiadostí s uvedením požadovanej a schválenej výšky dotácie, ktoré boli 
schválené odbornou hodnotiacou komisiou dňa 02.11.2011: 
  

Žiadateľ Požadovaná výška dotácie  
v Eur 

Komisiou schválená výška 
dotácie v Eur 

Rimavská Sobota 1 018 431,20 1 018 431,20 

Dubnica nad Váhom 287 784,23 287 784,23 

Sládkovičovo 550 260,61 550 260,61 

Spolu 1 856 476,04 1 856 476,04 

 
 
Účel dotácie: 
 

Rimavská Sobota Názov SO/IS * 

SO 020 00 Vodovod 

 SO 030 00 Splašková kanalizácia 

 SO 040 00 Dažďová kanalizácia 

 SO 010-05 Komunikácia – vetva E 

* SO/IS – stavebný objekt/inžinierské siete 

 

Dubnica nad Váhom  Názov SO/IS * 

PS 01 Cestná svetelná signalizácia 

 SO 01 Úprava na ceste III/061037 

 SO 02 Chodník na ceste III/061037 

 SO 03 Úpravy MK Príles 

 SO 04 CSS – prípojka NN 

 SO 05 Prekládka plynovodu, plynovej prípojky a 
merania spotreby plynu 

 SO 06 Preložka a doplnenie verejného osvetlenia 

 SO 07 Plán organizácie dopravy 



Výzva na predloženie žiadostí na podporu rozvoja priemyselnej výroby a služieb na rok 2011 

 

Sládkovičovo 
Názov SO/IS * 

103.00 Rekonštrukcia cesty III/0622 k Priemyselnej 
zóne  

 201-00 Rekonštrukcia mosta cez Stoličný potok 

 

 

Neschválená žiadosť: 

 

Žiadateľ Dôvod neschválenia  

Kechnec Žiadateľ bol po formálnej kontrole 
žiadosti písomne požiadaný 
o doplnenie  chýbajúcich 
dokladov/príloh.  

Žiadateľ nepredložil do 
požadovaného termínu (10 
pracovných dní, ktoré stanovuje 
výzva) chýbajúce prílohy. 

 

 

 

V Bratislave dňa 29. 11. 2011 


